



ZARZĄD GEODEZJI, KARTOGRAFII
I KATASTRU MIEJSKIEGO we Wrocławiu
al. Marcina Kromera 44, 51-163 Wrocław
tel. 71 32 72 100, fax 71 32 72 390

Wrocław, dn. 27.04.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZKK 17-EA.341-2-5/17

dotyczy postępowania na: „Przekształcenie do postaci elektronicznej (skanowanie) zbioru dokumentów stanowiących państwowy zasób geodezyjny i kartograficzny zgromadzony w Zarządzie Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego zwanego dalej ZGKiKM oraz opisanie dokumentów zawierających się w ww. zbiorze metadanymi” (oznaczenie postępowania ZKK 17-EA.341-2-5/17).

Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 25 kwietnia 2017 r. wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy wykonawca może rozszyć materiały dostępne w formie zszytej książki, które są niemożliwe do zeskanowania bez rozszycia (np. występują wszyte wstęgi map, albo tekst bardzo blisko grzbietu książki), przy założeniu że Wykonawca wykona prace introligatorskie, a dokument powróci do pierwotnego stanu?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie dopuszcza się rozszywania materiałów. Materiały udostępnione w formie zszytej książki należy skanować na odpowiednich urządzeniach, dostosowanych do tego typu dokumentów.

Pytanie nr 2

Jaki procent zasobu, który będzie podlegał digitalizacji stanowią zszyte książki?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Około 50% zasobu, który będzie podlegał digitalizacji stanowią zszyte książki.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający udostępni wykonawcy mapę numeryczną? Jeśli tak to w jakiej formie?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający udostępni Wykonawcy mapę numeryczną w formie narzędzia Bentley znajdującego się na serwerze Zamawiającego.



Pytanie nr 4

W jaki sposób zostanie udostępniona aplikacja do załączania zeskanowanych plików i dodawania atrybutów? Czy Wykonawca będzie posiadał do niej dostęp zdalny czy lokalny? Czy jest ograniczona liczba użytkowników pracujących w systemie?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Aplikacja jest zamieszczona na serwerze Zamawiającego. Wykonawca ma dostęp zdalny do aplikacji. Nie ma ograniczonej liczby użytkowników

Pytanie nr 5

W jaki sposób zostanie udostępniona Wykonawcy baza danych systemu Ośrodek?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Baza programu Ośrodek jest zaszyta w aplikacji do wprowadzania danych.

Pytanie nr 6

W jaki sposób Wykonawca otrzyma dostęp do narzędzia Bentley?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Narzędzie Bentley znajduje się na serwerze Zamawiającego. Wykonawca będzie posiadał dostęp zdalny do narzędzia.

Pytanie nr 7

Czy Wykonawca otrzyma bazę zmienionych ulic?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, Wykonawca otrzyma bazę zmienionych ulic w formie tabelarycznej.

Pytanie nr 8

Jaki jest udział procentowy dokumentów w postaci nierozszywalnych książek z krawędzią tekstu zlokalizowaną w bliskości zszywania umożliwiającą poprawne zeskanowanie bez ich rozszywania?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Okolo 35 % dokumentów będą stanowić dokumenty w postaci nierozszywalnych książek z krawędzią tekstu zlokalizowaną w bliskości zszywania. Nie dopuszcza się rozszywania powyższych materiałów. Takie dokumenty należy skanować na odpowiednich urządzeniach, dostosowanych do tego typu dokumentów.

DYREKTOR
AR
Anna Gluch